
Olot Infantil CC 03/05/2025

Classificació : GP Diputació -6a Volta Girona - Junior

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo

1 25 IVAN ROURE YUDANOV PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:18:12
2 62 LOEWIS BOCKSTAELE HUYGEN TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:19:46
3 42 PERE BARCELO FERRER PC BAIX EBRE JUNIO 4:20:17
4 8 JORDI CAMPS CLAPERA AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:21:01
5 43 HUGO MARRASE RUIZ PC BAIX EBRE JUNIO 4:21:27
6 32 JOEL OLLER RODELLAS PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:21:28
7 20 GUILLEM GONZALEZ VERDEJO AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:21:53
8 34 IAN ANDORRÀ MENESES PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:21:56
9 40 BIEL POCIELLO SUMARROCA PC BAIX EBRE JUNIO 4:21:57

10 89 Chase Connors Purito Cycling Team JUNIO 4:21:58
11 60 ARAN BOIX DOMENECH TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:22:00
12 38 Santiago Delgado Mantilla PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:22:05
13 33 JOEL MUNTÉ BELTRAN PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:22:07
14 10 ÀLEX PIERNAS MARSAL AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:22:16
15 12 ALEX ROCA GARCIA AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:22:24
16 31 JOFRE LÓPEZ AMAT PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:22:24
17 36 FRAN ALEMANY HERRERA PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:23:48
18 54 ÁNGEL GAVILÁN FREITA TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:25:49
19 27 MARCOS GONZÁLEZ LEIVA PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:26:02
20 35 GALDRIC FARRERONS VILÀ PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:26:10
21 13 PAU BUDALLES VALLCANERA AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:27:33
22 71 PAU CAMPS ROVIRA POTTERS CYCLING TEAM JUNIO 4:27:54
23 268 ALBA CODONY COSTA BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23 4:31:53
24 39 Kirill Belov PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:31:53
25 83 HUGO VICENTE RODIEL TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:32:55
26 72 Yeray Capilla Prieto BESAYA C.C. JUNIO 4:33:05
27 754 Luken Kest Zubillaga WWV Hagens Berman - Jayco JUNIO 4:34:56
28 44 Marc Maresma Benet PC BAIX EBRE JUNIO 4:35:31
29 61 FERRAN MARCE GASSIOT TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:38:57
30 28 MARC QUIRANT GARCIA PURITO CYCLING TEAM JUNIO 4:40:59
31 15 CARLES COLL RODRIGUEZ AUTOVIVO GRUP JUNIO 4:42:46
32 59 BRU HUESO PADRISA TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO 4:44:52
33 90 ALEX REBOLLO NIKITINA PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA JUNIO 4:48:05

DNF 24 LUCAS STRAHODINSKY POUDEROUX PURITO CYCLING TEAM JUNIO
DNF 30 LUCAS PEREZ LUQUE PURITO CYCLING TEAM JUNIO
DNF 1 ERIC TRILLO LANUZA KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 5 NARCIS MONTURIOL QUINDOS KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 53 ABEL AUTET CLAPERA TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO
DNF 292 CARLA ALBAREDA LAGO PC BAIX EBRE F-S23
DNF 48 MARC PLANA GARCIA POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 49 POL RAMÍREZ LARA POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 29 MARC ALBALADEJO SAEZ PURITO CYCLING TEAM JUNIO
DNF 14 LUCAS GOMEZ PONS AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 41 ADRIA GONZALEZ DOMENECH PC BAIX EBRE JUNIO
DNF 52 ROGER RIGALL RUSTULLET TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO
DNF 69 Danil Svilovskii PC BAIX EBRE JUNIO
DNF 3 FERRAN TORRA MALDONADO KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 6 Martí Martínez Pagès KH-7 CYCLING TEAM JUNIO



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo

DNF 75 ALEIX HUESCAR GONZALEZ MAXXIS-RCYCLING.TRAINING JUNIO
DNF 2 JAN CASANOVAS COLL KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 7 SERGIO GAMEZ FERRER KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 4 Pol Sanvicens Sansa KH-7 CYCLING TEAM JUNIO
DNF 19 BIEL LOPEZ SEBASTIAN AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 18 RAUL MASANA TORELLO AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 46 SERGI RIU PINEDA POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 79 GUILLEM SERRANO IMBERNON SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA JUNIO
DNF 17 EMILIO MOLINA LILLO AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 23 SIMON LÓPEZ HERRERA AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 11 ADAM TRIGUERO FALGUERAS AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 16 POL FONTANALS ALAVA AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 85 ANGEL PAREJA GONZALEZ POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 26 OT JUANOLA MILLAN PURITO CYCLING TEAM JUNIO
DNF 91 ARIÀ SEGOVIA FERNANDEZ BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO
DNF 47 ALEIX PINEL VILCHES POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 56 BIEL GRIMAL BORRELL TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO
DNF 21 AITOR RUEDA MARIN AUTOVIVO GRUP JUNIO
DNF 58 ORIOL CASTILLO ARGELAGUES TOT NET - TERRASSA CICLISME JUNIO
DNF 70 POL PUIG PELAEZ POTTERS CYCLING TEAM JUNIO
DNF 805 Thomas Salomon lopez EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU JUNIO
DNF 289 JULIA MELVINA PASSARRIUS ALBERTONI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAMF-S23
DNF 310 Estefania Jimenez Pincay ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23
DNF 804 ABEL HERNANDEZ QUESADA Z5 CLUB ESPORTIU JUNIO
DNF 806 pierre delpit expresso racing le boulou JUNIO



Olot Infantil CC 03/05/2025

Classificació : GP Diputació -6a Volta Girona - Junior

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Licencia Código UCI Cat Tiempo
km/h

Pmd Prog.

Junior (JUNIO) (69)
1 25 IVAN ROURE YUDANOV PURITO CYCLING TEAM 48059876 10101123692 JUNIO 4:18:12 36.72
2 62 LOEWIS BOCKSTAELE HUYGEN TOT NET - TERRASSA CICLISME 0110919 10138206287 JUNIO 4:19:46 36.49
3 42 PERE BARCELO FERRER PC BAIX EBRE 21161459 10149018858 JUNIO 4:20:17 36.42
4 8 JORDI CAMPS CLAPERA AUTOVIVO GRUP 49295319 10123459863 JUNIO 4:21:01 36.32 2

5 43 HUGO MARRASE RUIZ PC BAIX EBRE 49635564 10093572648 JUNIO 4:21:27 36.26 2

6 32 JOEL OLLER RODELLAS PURITO CYCLING TEAM 39504840 10123321134 JUNIO 4:21:28 36.26 20

7 20 GUILLEM GONZALEZ VERDEJO AUTOVIVO GRUP 53324879 10124500490 JUNIO 4:21:53 36.2 2

8 34 IAN ANDORRÀ MENESES PURITO CYCLING TEAM 53921887 10120403757 JUNIO 4:21:56 36.19 3

9 40 BIEL POCIELLO SUMARROCA PC BAIX EBRE 21040460 10137994305 JUNIO 4:21:57 36.19 3

10 89 Chase Connors Purito Cycling Team 10117708773 10117708773 JUNIO 4:21:58 36.19 3

11 60 ARAN BOIX DOMENECH TOT NET - TERRASSA CICLISME 43639572 10124731977 JUNIO 4:22:00 36.18 3

12 38 Santiago Delgado Mantilla PURITO CYCLING TEAM 1092232 10142436194 JUNIO 4:22:05 36.17 4

13 33 JOEL MUNTÉ BELTRAN PURITO CYCLING TEAM 48273695 10102758952 JUNIO 4:22:07 36.17 4

14 10 ÀLEX PIERNAS MARSAL AUTOVIVO GRUP 47122900 10138197496 JUNIO 4:22:16 36.15 5

15 12 ALEX ROCA GARCIA AUTOVIVO GRUP 53870125 10138841134 JUNIO 4:22:24 36.13 6

16 31 JOFRE LÓPEZ AMAT PURITO CYCLING TEAM 47130589 10138529219 JUNIO 4:22:24 36.13 6

17 36 FRAN ALEMANY HERRERA PURITO CYCLING TEAM 54770550 10110967172 JUNIO 4:23:48 35.94 12

18 54 ÁNGEL GAVILÁN FREITA TOT NET - TERRASSA CICLISME 51806529 10139925211 JUNIO 4:25:49 35.66
19 27 MARCOS GONZÁLEZ LEIVA PURITO CYCLING TEAM 53872366 10119285126 JUNIO 4:26:02 35.63 4

20 35 GALDRIC FARRERONS VILÀ PURITO CYCLING TEAM 21754993 10105025924 JUNIO 4:26:10 35.62 5

21 13 PAU BUDALLES VALLCANERA AUTOVIVO GRUP 54326344 10138190628 JUNIO 4:27:33 35.43 12

22 71 PAU CAMPS ROVIRA POTTERS CYCLING TEAM 48047038 10119046060 JUNIO 4:27:54 35.39 6

23 39 Kirill Belov PURITO CYCLING TEAM 10088980912 10088980912 JUNIO 4:31:53 34.87 14

24 83 HUGO VICENTE RODIEL TOT NET - TERRASSA CICLISME 43574832 10123850792 JUNIO 4:32:55 34.74 5

25 72 Yeray Capilla Prieto BESAYA C.C. 49320157 10110967879 JUNIO 4:33:05 34.71 9

26 754 Luken Kest Zubillaga WWV Hagens Berman - Jayco 10088980912 10088980912 JUNIO 4:34:56 34.48 13

27 44 Marc Maresma Benet PC BAIX EBRE 49635308 10138043613 JUNIO 4:35:31 34.41 14

28 61 FERRAN MARCE GASSIOT TOT NET - TERRASSA CICLISME 43639682 10123808962 JUNIO 4:38:57 33.98 8

29 28 MARC QUIRANT GARCIA PURITO CYCLING TEAM 47579293 10124258091 JUNIO 4:40:59 33.74 9

30 15 CARLES COLL RODRIGUEZ AUTOVIVO GRUP 49828265 10148596809 JUNIO 4:42:46 33.53 14

31 59 BRU HUESO PADRISA TOT NET - TERRASSA CICLISME 48044265 10137275188 JUNIO 4:44:52 33.28 14

32 90 ALEX REBOLLO NIKITINA PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA 54246139 10159131918 JUNIO 4:48:05 32.91 11

DNF 24 LUCAS STRAHODINSKY POUDEROUX PURITO CYCLING TEAM 60566772 10158963681 JUNIO
DNF 30 LUCAS PEREZ LUQUE PURITO CYCLING TEAM 39970127 10119641400 JUNIO
DNF 1 ERIC TRILLO LANUZA KH-7 CYCLING TEAM 39945075 10105809806 JUNIO
DNF 5 NARCIS MONTURIOL QUINDOS KH-7 CYCLING TEAM 45722649 10116054319 JUNIO
DNF 53 ABEL AUTET CLAPERA TOT NET - TERRASSA CICLISME 49657081 10136337625 JUNIO
DNF 48 MARC PLANA GARCIA POTTERS CYCLING TEAM 48263856 10143330618 JUNIO
DNF 49 POL RAMÍREZ LARA POTTERS CYCLING TEAM 24532015 10142085681 JUNIO
DNF 29 MARC ALBALADEJO SAEZ PURITO CYCLING TEAM 39423317 10104546075 JUNIO
DNF 14 LUCAS GOMEZ PONS AUTOVIVO GRUP 46490602 10154318896 JUNIO
DNF 41 ADRIA GONZALEZ DOMENECH PC BAIX EBRE 39472837 10137551943 JUNIO
DNF 52 ROGER RIGALL RUSTULLET TOT NET - TERRASSA CICLISME 41568771 10136900528 JUNIO
DNF 69 Danil Svilovskii PC BAIX EBRE 10125311957 10125311957 JUNIO
DNF 3 FERRAN TORRA MALDONADO KH-7 CYCLING TEAM 47128698 10101314258 JUNIO
DNF 6 Martí Martínez Pagès KH-7 CYCLING TEAM 41626541 10039727443 JUNIO
DNF 75 ALEIX HUESCAR GONZALEZ MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 49657550 10123530490 JUNIO
DNF 2 JAN CASANOVAS COLL KH-7 CYCLING TEAM 20572137 10123458449 JUNIO
DNF 7 SERGIO GAMEZ FERRER KH-7 CYCLING TEAM 21772253 10049957812 JUNIO
DNF 4 Pol Sanvicens Sansa KH-7 CYCLING TEAM 53920040 10112548272 JUNIO
DNF 19 BIEL LOPEZ SEBASTIAN AUTOVIVO GRUP 53322456 10124499682 JUNIO
DNF 18 RAUL MASANA TORELLO AUTOVIVO GRUP 26270558 10101118743 JUNIO



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Licencia Código UCI Cat Tiempo
km/h

Pmd Prog.

Junior (JUNIO)  (continuo)
DNF 46 SERGI RIU PINEDA POTTERS CYCLING TEAM 48167188 10124729452 JUNIO
DNF 79 GUILLEM SERRANO IMBERNON SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA41633641 10125222233 JUNIO
DNF 17 EMILIO MOLINA LILLO AUTOVIVO GRUP 46498821 10124485740 JUNIO
DNF 23 SIMON LÓPEZ HERRERA AUTOVIVO GRUP 48079268 10110967576 JUNIO
DNF 11 ADAM TRIGUERO FALGUERAS AUTOVIVO GRUP 48049866 10137275289 JUNIO
DNF 16 POL FONTANALS ALAVA AUTOVIVO GRUP 45182849 10124495238 JUNIO
DNF 85 ANGEL PAREJA GONZALEZ POTTERS CYCLING TEAM 49992321 10102478864 JUNIO
DNF 26 OT JUANOLA MILLAN PURITO CYCLING TEAM 48185726 10124250617 JUNIO
DNF 91 ARIÀ SEGOVIA FERNANDEZ BAIX EBRE PENYA CICLISTA 21705104 10115713506 JUNIO
DNF 47 ALEIX PINEL VILCHES POTTERS CYCLING TEAM 49462766 10158584876 JUNIO
DNF 56 BIEL GRIMAL BORRELL TOT NET - TERRASSA CICLISME 20577337 10136799686 JUNIO
DNF 21 AITOR RUEDA MARIN AUTOVIVO GRUP 49488840 10049959933 JUNIO
DNF 58 ORIOL CASTILLO ARGELAGUES TOT NET - TERRASSA CICLISME 45170903 10154089837 JUNIO
DNF 70 POL PUIG PELAEZ POTTERS CYCLING TEAM 41665660 10159470206 JUNIO
DNF 805 Thomas Salomon lopez EXPRESSO RACING CLUB CYCLISTE LE BOULOU10162032521 JUNIO
DNF 804 ABEL HERNANDEZ QUESADA Z5 CLUB ESPORTIU 48215939 JUNIO
DNF 806 pierre delpit expresso racing le boulou 51660430397 JUNIO

Sots 23 Noies (F-S23) (4)
1 268 ALBA CODONY COSTA BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 43639566 10135042067 F-S23 4:31:53 34.87 18

DNF 292 CARLA ALBAREDA LAGO PC BAIX EBRE 45125904 10102046206 F-S23
DNF 289 JULIA MELVINA PASSARRIUS ALBERTONIEC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM1245092 10043782851 F-S23
DNF 310 Estefania Jimenez Pincay ARDATZ CLUB CICLISTA 45932668 10040451913 F-S23



Olot Infantil CC 03/05/2025

Classificació : GP Diputació -6a Volta Girona - Junior

1. PURITO CYCLING TEAM 13:00:32 -
2. PC BAIX EBRE 13:03:41 +3:09
3. AUTOVIVO GRUP 13:04:56 +4:24
4. TOT NET - TERRASSA CICLISME 13:07:35 +7:03



Olot Infantil CC 03/05/2025

Classificació : GP Diputació -6a Volta Girona - Junior

Purgatori 1

1 8 JORDI CAMPS CLAPERA 3 ptos

2 25 IVAN ROURE YUDANOV 2 ptos

3 69 Danil Svilovskii 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 25 IVAN ROURE YUDANOV 5 ptos

2 8 JORDI CAMPS CLAPERA 4 ptos

3 62 LOEWIS BOCKSTAELE HUYGEN 2 ptos



Olot Infantil CC 03/05/2025

Classificació : GP Diputació -6a Volta Girona - Junior

SE Boadella 1

1 42 PERE BARCELO FERRER 3 ptos

2 60 ARAN BOIX DOMENECH 2 ptos

3 89 Chase Connors 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 42 PERE BARCELO FERRER 4 ptos

2 25 IVAN ROURE YUDANOV 3 ptos

3 61 FERRAN MARCE GASSIOT 3 ptos

4 60 ARAN BOIX DOMENECH 2 ptos

5 36 FRAN ALEMANY HERRERA 1 ptos

6 89 Chase Connors 1 ptos


